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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0029.0

 2603.0

 0255.0

 0222.0

 2365.0

 2186.0

 2365.0

ACAD. COIMBRA / SF

CDR PENELENSE

C. CARAPINHEIRENSE

CA MIRANDENSE

ASS. E. R. DE GOIS

G. D. AROUCE PRAIA

ASS. E. R. DE GOIS

00290

1254173

8221785

8221785

7413764

7413764

861661

1042840

21860

21860

886916

ASSOCIACAO ACADEMICA COIMBRA / SF

GABRIEL JESUS LEMOS

JORGE MANUEL RODRIGUES DUARTE

JORGE MANUEL RODRIGUES DUARTE

CARLOS ALBERTO TAVARES CARVALHO

CARLOS ALBERTO TAVARES CARVALHO

CARLOS ANDRE JESUS COSTA

JOSE PAULO BANDEIRA LOURENCO

GRUPO DESPORTIVO AROUCE PRAIA

GRUPO DESPORTIVO AROUCE PRAIA

CARLOS MIGUEL ROSA BARATA

C

J

D

D

D

D

J

J

C

C

J

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    50.00

      2

     15

    30.00

     15

    30.00

      2

      2

    25.00

      2

87.1

124.2

101

101

101

101

120.1

120.1

85.1

85.1

120.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

6MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.37.0 ACAD.COIMBRA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (28/10/2018) » CD HONRA-

110.0.38.0 UNIÃO DESP. TOCHA v C.D.R.PENELENSE (28/10/2018) » CD HONRA-

110.0.40.0 GRUPO D. SOURENSE v C. CARAPINHEIRENSE (28/10/2018) » CD HONRA-

111.1.31.0 ASS. E. R. DE GOIS v C.A.MIRANDENSE (28/10/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE A

111.1.32.0 G. D. AROUCE PRAIA v CD LOUSANENSE (28/10/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE - SERIE

A

111.1.79.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v ASS. E. R. DE GOIS (28/10/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE

- SERIE A

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0453.0

 1099.0

 0029.0

 0083.0

 0758.1

 1170.0

 0727.0

 0350.0

ESPERANÇA ATL C

SPG.C.RIBEIRENSE

ACAD. COIMBRA / SF

ASS.DESP. POIARES

GD TOURIZENSE - FUT. SAD

UNIÃO FUT.CLUBE

GR VIGOR MOCIDADE

CF MARIALVAS

04530

10990

10990

10990

978029

977480

1026184

978497

4365470

4365470

11700

11700

11700

07270

03500

03500

03500

ESPERANCA ATLETICO CLUBE

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

ANTONIO MOURA PATROCINIO BORGES

ANDRE TIAGO BATISTA VIDEIRA

HELDER FILIPE MIRANDA SIMOES

PEDRO MIGUEL SANTOS SOUSA

VASCO MANUEL FIGUEIREDO COSTA

VASCO MANUEL FIGUEIREDO COSTA

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

GRUPO RECREATIVO VIGOR MOCIDADE

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

C

C

C

C

J

J

J

J

D

D

C

C

C

C

C

C

C

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

    50.00

    25.00

    50.00

      2

      1

      1

      1

     15

    30.00

    40.00

    50.00

    50.00

    40.00

    65.00

90.00

85.1

85.1

87.1

120.1

127.2.A

110.1

127.2.A

101

101

86

86

90.00

90.00

86

86

90.00

111.2.32.0 ESPERANÇA ATL. C. v GRUPO D. OS AGUIAS (28/10/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

111.2.34.0 FEBRES SPORT CLUB v SPG.C.RIBEIRENSE (28/10/2018) » CAMP.DISTRITAL 1ªDIVISÃO-1ªFASE -

SERIE B

113.0.30.0 ACAD.COIMBRA v REAL C. BRASFEMES (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.33.0 ASS.DESP. POIARES v G.D.TOURIZENSE FUT. SAD (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.0.34.0 FC OLI.HOSPITAL v UNIÃO FUT.CLUBE (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE A

113.1.29.0 VIGOR DA MOCIDADE v UNIÃO DESP. TOCHA (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.30.0 C.FUT.OS MARIALVAS v ASS.RECR. CASAENSE (28/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0255.0

 3461.0

 0023.0

 0727.0

 1099.0

 1126.0

 5869.0

 0255.0

C. CARAPINHEIRENSE

A.C.D.VINHA RAINHA

ANÇA FUTEBOL CLUBE

GR VIGOR MOCIDADE

SPG.C.RIBEIRENSE

UNIÃO C. EIRENSE

U. D. T. UNIÃO DESPORTIVA

C. CARAPINHEIRENSE

1026585

1015819

12704282

12704282

1052562

1044238

10990

10990

1044482

103332219
ZZ1
103332219
ZZ1

1061725

02550

02550

DIOGO ALEXANDRE NOGUEIRA LOPES

FILIPE SANTOS LOPES

FERNANDO RICARDO LOPES RODRIGUES

FERNANDO RICARDO LOPES RODRIGUES

RODRIGO BAPTISTA MONTEIRO

JOAO PAULO LOPES MALAGUERRA

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

LUIS HENRIQUE COSTA BIGOTE ALMEIDA

PAULO ALEXANDRE CARDOSO OLIVEIRA

PAULO ALEXANDRE CARDOSO OLIVEIRA

PEDRO MIGUEL LOPES

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

J

J

D

D

J

J

C

C

J

D

D

J

C

C

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

ADVERTÊNCIA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DERROTA 3/0

MULTA

      1

      2

     15

    30.00

      1

      1

    20.00

      1

     15

    30.00

      2

    75.00

110.1

123.1

101

101

127.2.A

127.2.A

86

86

127.2.A

101

101

120.1

51+32

51+32

113.1.31.0 CD 'OS ÁGUIAS' v C. CARAPINHEIRENSE (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.33.0 A.C.D.VINHA RAINHA v GIN.FIGUEIRENSE (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE - SERIE B

113.1.34.0 ACADÉMICA - FUTEBOL SDUQ.LDA v ANÇA FUTEBOL CLUBE (27/10/2018) » JUNIORES "A"-1ªFASE -

SERIE B

114.0.19.0 NOGUEIRENSE(COI v VIGOR DA MOCIDADE (27/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.21.0 FC OLI.HOSPITAL v SPG.C.RIBEIRENSE (28/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.0.23.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v UNIÃO C. EIRENSE (28/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "A"

114.1.11.0 GIN.FIGUEIRENSE v  (21/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

114.1.24.0 A.D.C.R.DE PEREIRA v C. CARAPINHEIRENSE (28/10/2018) » JUVENIS-SÉRIE "B"

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018

28/10/2018

29/10/2018

22/10/2018

29/10/2018
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1170.0

 1170.0

 0029.0

 0211.0

 1126.0

 0350.0

 0640.0

UNIÃO FUT.CLUBE

UNIÃO FUT.CLUBE

ACAD. COIMBRA / SF

A.ACADEMICA C.-O.A.F.

UNIÃO C. EIRENSE

CF MARIALVAS

GRUPO DESP. EREIRA

11700

11700

11700

11700

1016717

12085551

12085551

02110

11260

03500

1069977

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

BERNARDO CRUZ NEVES COSTA VASA

PEDRO MIGUEL SANTOS SOARES

PEDRO MIGUEL SANTOS SOARES

ASSOCIACAO ACADEMICA COIMBRA-O.A.F.

UNIAO CLUBE EIRENSE

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

JOAO DINIS OLIVEIRA PEREIRA

C

C

C

C

J

D

D

C

C

C

J

DERROTA 3/0

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

    75.00

    75.00

      2

     15

    30.00

    50.00

    65.00

    50.00

      1

51+32

51+32

51+32

51+32

123.1

101

101

90.00

90.00

90.00

127.2.A

O Conselho de Disciplina

115.0.1.0 CLUBE DE  CONDEIXA v UNIÃO FUT.CLUBE (07/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE A

115.0.20.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v UNIÃO FUT.CLUBE (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE A

115.0.22.0 ACAD.COIMBRA v MOCIDADE FUT.CLUBE (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE A

115.0.23.0 NOGUEIRENSE(COI v A.ACADEMICA C. / O.A.F. (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE A

115.1.22.0 SPG.C.RIBEIRENSE v UNIÃO C. EIRENSE (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.1.23.0 A.C.D.VINHA RAINHA v C.FUT.OS MARIALVAS (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

115.1.24.0 ESPERANÇA ATL. C. v GRUPO DESP. EREIRA (28/10/2018) » C.D. INICIADOS-1ª FASE - SÉRIE B

29/10/2018

29/10/2018

29/10/2018
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 4384.0

 2768.0

 1170.0

 0539.0

 2771.0

 0350.0

 0350.0

ASS. ATLETICA ARGANIL

CA GANDARAS RC S

UNIÃO FUT.CLUBE

F.C.DE S.SILVESTRE

A.D.C.R.DE PEREIRA

CF MARIALVAS

CF MARIALVAS

12476090

12476090

27680

27680

11700

11700

05390

05390

27710

27710

03500

03500

MANUEL HENRIQUE BRANDAO SIMOES

MANUEL HENRIQUE BRANDAO SIMOES

CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL
CLUBE ACADEMICO GANDARAS RECREATIVO
CULTURAL SOCIAL

UNIAO FUTEBOL CLUBE

UNIAO FUTEBOL CLUBE

FUTEBOL CLUBE S. SILVESTRE

FUTEBOL CLUBE S. SILVESTRE

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
PEREIRA
ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
PEREIRA

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

CLUBE FUTEBOL OS MARIALVAS

D

D

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

MULTA

     15

    30.00

    20.00

    75.00

    75.00

    60.00

    50.00

    50.00

101

101

86

86

51+32

51+32

49+32

49+32

86

86

90.00

90.00

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

6MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

700.0.16.0 ASS. ATLETICA ARGANIL v TOURIZENSE (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "A"

700.0.17.0  v C.A.GANDARAS R.C. (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "A"

700.0.19.0 UNIÃO FUT.CLUBE v NOGUEIRENSE(COI (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SERIE "A"

700.1.19.0 A.ACADEMICA C. / O.A.F. v F.C.DE S.SILVESTRE (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE

"B"

700.1.23.0 ASS.D.C. DA ADEMIA v A.D.C.R.DE PEREIRA (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "B"

700.2.22.0 C.FUT.OS MARIALVAS v CLUBE DE  CONDEIXA (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "C"

700.3.17.0 C.FUT.OS MARIALVAS v  (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"

28/10/2018
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1099.0

 5798.0

 0255.0

 4898.0

 1335.0

 3461.0

 5798.0

SPG.C.RIBEIRENSE

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

C. CARAPINHEIRENSE

A D C R VATECA

GRUPO D. COVA-GALA

A.C.D.VINHA RAINHA

ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893

10990

10990

57980

57980

02550

02550

02550

02550

02550

48980

48980

13350

13350

13350

34610

57980

57980

57980

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

SPORTING CLUBE RIBEIRENSE

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

CLUBE DESPORTIVO CARAPINHEIRENSE

ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
VATECA
ASSOCIACAO DESPORTIVA CULTURAL RECREATIVA
VATECA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

GRUPO DESPORTIVO COVA-GALA

ASSOC.CULT.DESPORTIVA SOLIDARIEDADE VINHA
RAINHA

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

ASSOCIACAO NAVAL 1893

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

MULTA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

    20.00

    20.00

    40.00

    50.00

    75.00

    20.00

    75.00

    75.00

    25.00

    25.00

    75.00

86

86

86

86

86

51+32

86

90.00

51+32

86

86

51+32

51+32

90.00

90.00

51+32

90+91.4

51+32

700.3.19.0 SPG.C.RIBEIRENSE v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "D"

700.4.18.0 C. CARAPINHEIRENSE v ATL.C.MONTEMORENSE (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "E"

700.5.18.0 C.FUT.OS MARIALVAS v A D C R VATECA (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "F"

700.5.19.0 A.C.D.VINHA RAINHA v GRUPO D. COVA-GALA (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "F"

700.5.20.0 SC POVOENSE v ASSOCIAÇÃO NAVAL 1893 (27/10/2018) » INFANTIS FUTEBOL  DE 7-SÉRIE "F"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1237.0

 1284.0

 0029.0

 0108.0

C.OPER.JARDIM ALVA

AD NOGUEIRENSE (COIMBRA)

ACAD. COIMBRA / SF

ASS.RECR. CASAENSE

12370

12370

12840

12840

00290

01080

CLUBE OPERARIO JARDIM ALVA

CLUBE OPERARIO JARDIM ALVA

ASSOCIACAO DESPORTIVA NOGUEIRENSE

ASSOCIACAO DESPORTIVA NOGUEIRENSE

ASSOCIACAO ACADEMICA COIMBRA / SF

ASSOCIACAO RECREATIVA CASAENSE

C

C

C

C

C

C

ADVERTÊNCIA

MULTA

ADVERTÊNCIA

MULTA

MULTA

MULTA

    40.00

    40.00

    50.00

    50.00

86

86

86

86

90.00

90.00

O Conselho de Disciplina

701.15.8.0 C.OPER.JARDIM ALVA v NOGUEIRENSE(COI (13/10/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-11 SERIE A

701.17.16.0 ASS.RECR. CASAENSE v ACAD.COIMBRA (27/10/2018) » BENJAMINS FUTEBOL 7-SUB-11 SERIE C
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FUTSAL

ANULAÇÕES

CASTIGOS APLICADOS

 0319.0

 5421.0

 3601.0

 5736.0

 5543.0

 3864.0

NORTE SOURE CSCD PALEÃO

PRODEMA-PROG. DESE.MARVÃO

G.D.C.S.M. CORTIÇA

CLUBE UNIÃO 1919

N SPORTINGUISTA CONDEIXA

CS S JOÃO URGICENTRO SANF

03190

03190

54210

11580360

11580360

57360

1051708

38640

NORTE E SOURE  CENTRO SOCIAL CULTURAL
DESPORTIVO PALEAO
NORTE E SOURE  CENTRO SOCIAL CULTURAL
DESPORTIVO PALEAO

PRODEMA - PROGRESSO DESENVOLVIMENTO MARVÃO

ANTONIO JOSE BRITO CUNHA

ANTONIO JOSE BRITO CUNHA

CLUBE UNIÃO 1919

FRANCISCO JOSE XAVIER TRAVASSO

CENTRO SOCIAL SAO JOAO URGICENTRO SANFIL

C

C

C

D

D

C

J

C

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

   150.00

    20.00

     15

    30.00

    25.00

      2

    25.00

49+32

49+32

86

101

101

90+91.4

123.1

87.1+91

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE COIMBRA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 31/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que começam a contar após a presente notificação.

6MAPA DE CASTIGOS Nº  

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

501.0.24.0 G.D.C.S.M. CORTIÇA v CD NORTE E SOURE (13/10/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

501.0.26.0 PRODEMA - PROG.DESENVL.MARVÃO v UNIAO P.C.DE CHELO (20/10/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-

SERIE ÚNICA

501.0.35.0 G.D.C.S.M. CORTIÇA v CENTRO S.DE S.JOÃO (27/10/2018) » HONRA FUTSAL MASC.-SERIE ÚNICA

504.0.41.0 UNIÃO 1919 v N.SPORTINGUISTA CONDEIXA (28/10/2018) » JUVENIS DE FUTSAL-SERIE ÚNICA

506.1.13.0 CENTRO S.DE S.JOÃO v N.SPORTINGUISTA CONDEIXA (27/10/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-

SERIE "A"

506.2.13.0  v CENTRO S.DE S.JOÃO (27/10/2018) » CAMP. DIST. INFAN. FUTSAL-SERIE "B"

28/10/2018

28/10/2018
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 5873.0

 1664.0

 1986.0

FUNDAÇÃO ADFP - ESCOLA DE

LORDEMÃO FUTEBOL C

ASS.D. SERPINENSE

58730

58730

58730

58730

808576

1069766

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

FUNDACAO ADFP - ESCOLA FUTSAL VIVEIRO

VANESSA SALOME NOGUEIRA FERNANDES

JESSICA DANIELA ALVES SECO

C

C

C

C

J

J

ADVERTÊNCIA

DERROTA 3/0

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

    75.00

   180.00

      3

      2

86

51+32

51+32

86

123.1

123.1

O Conselho de Disciplina

507.1.13.0 N.SPORTINGUISTA CONDEIXA v  (28/10/2018) » CAMP.DIST.BENJ.FUTSAL-SÉRIE "A"

601.0.27.0 LORDEMÃO FUTEBOL C v C.FUT.SANTA CLARA (28/10/2018) » C. D. SEN. FEMIN. HONRA-SÉRIE ÚNICA

601.0.28.0 ASS.D. SERPINENSE v A.R.VENDA DA LUISA (28/10/2018) » C. D. SEN. FEMIN. HONRA-SÉRIE ÚNICA

29/10/2018

29/10/2018


